本送信表を含み４枚

令和２年１１月６日

報道機関 各位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名  歴史まちづくり計画認定式開催のお知らせ

事業概要

令和 2 年 3 月 24 日、「佐渡市歴史的風致維持向上計画」が国より認

定されました。これを記念し、下記日程において、小林政務官による認

定証授与式を実施します。

詳細は、別紙をご参照ください。

日   時 令和 2 年 11 月 10 日（火）17:00～

会   場 小林国土交通大臣政務官室（千代田区霞が関 2－1－3）

出 席 者  佐渡市長

特記事項
取材希望の方は令和 2 年 11 月 9 日（月）17 時までに国土交通省担当

者までお申し込みください。

担   当 世界遺産推進課 文化財室 文化財保護係  担当者名 市橋

連 絡 先   TEL０２５９－６３－３１９５  FAX０２５９－６３－６１３０

送信元：佐渡市総務課広報戦略室

 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００